
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Kerem BİLGEAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Üyesi

24.12.2018 - 24.12.2018 tarihleri arasında SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. payları
ile ilgili olarak
1,19 - 1,28 TL fiyat aralığından 602.461 adet satış işlemi ve 0 adet alış işlemi tarafımca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. 
sermayesindeki
paylarım 24.12.2018 tarihi itibariyle %37,29 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Satım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Ergenekon Mh. Dolapdere Cd. No:134 34373 Pangaltı Şişli İstanbulAdres :

02122964671Telefon / Faks :

SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

24.12.2018 Satım 40.389 1,19 48.062,91 3.492.482 45,06 3.452.093 44,54

24.12.2018 Satım 111.372 1,2 133.646,4 3.452.093 44,54 3.340.721 43,11

24.12.2018 Satım 193.435 1,21 234.056,35 3.340.721 43,11 3.147.286 40,61

24.12.2018 Satım 89.306 1,22 108.953,32 3.147.286 40,61 3.057.980 39,46

24.12.2018 Satım 83.655 1,23 102.895,65 3.057.980 39,46 2.974.325 38,38

24.12.2018 Satım 49.608 1,24 61.513,92 2.974.325 38,38 2.924.717 37,74

24.12.2018 Satım 16.683 1,25 20.853,75 2.924.717 37,74 2.908.034 37,52

24.12.2018 Satım 3.575 1,26 4.504,5 2.908.034 37,52 2.904.459 37,48

24.12.2018 Satım 7.841 1,27 9.958,07 2.904.459 37,48 2.896.618 37,38

24.12.2018 Satım 6.597 1,28 8.444,16 2.896.618 37,38 2.890.021 37,29

TOPLAM ALIŞ 0 0

602.461TOPLAM SATIŞ 732.889,03


